

レジメン名

THP-COP

適応疾患	悪性リンパ腫(NHD)
投与スケジュール	21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
テラルピシン	75mg/m ²	d1
シクロホスファミド	750mg/m ²	d1
ビンクリスチン	1.2mg/m ²	d1
プレドニゾロン	70mg/m ²	d1~5

レジメン名

DeVIC

適応疾患	悪性リンパ腫(NHD)
投与スケジュール	21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
カルボプラチン	300mg/m ²	d1
エトポシド	100mg/m ²	d1~3
イホスファミド	1500mg/m ²	d1~3
デキサメタゾン	40mg/body	d1~3

レジメン名

リツキシマブ

適応疾患	悪性リンパ腫(NHD)
投与スケジュール	21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
リツキシマブ	375mg/m ²	d 1

レジメン名

CHOP

適応疾患	悪性リンパ腫(NHD)
投与スケジュール	21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
ドキソルピシン	50mg/m ²	d 1
シクロホスファミド	750mg/m ²	d 1
ビンクリスチン	1.4mg/m ²	d 1
プレドニゾロン	70mg/m ²	d 1~5

レジメン名

MTX大量療法

適応疾患	悪性リンパ腫(CNSのNHD)
投与スケジュール	21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
メソトレキセート	3.5g/m ²	d 1

レジメン名

CHASE

適応疾患 悪性リンパ腫(NHD)
 投与スケジュール 21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
シクロホスファミド	1200mg/m ²	d 1
シタラビン	2000mg/m ²	d 2、3
エトポシド	100mg/m ²	d 1、2、3
デキサメタゾン	40mg/body	d 1、2、3

レジメン名

(R-)CODOX-M

適応疾患 バーキッドリンパ腫
 投与スケジュール 21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
シクロホスファミド	800mg/m ²	d1
シクロホスファミド	200mg/m ²	d2~d5
ビンクリスチン	1.5mg/m ²	d1、8、(15)
ドキシソルビシン	40mg/m ²	d1
メソトレキセート	536mg/m ²	d10
メソトレキセート	2461mg/m ²	d10
シタラビン(髄注)	40mg/body	d 2、3、(5)
メソトレキセート(髄注)	15mg/body	d 15、(17)
リツキシマブ	375mg/m ²	d 6
プレドニゾン(髄注)	20mg/body	d 1、3、(5)
プレドニゾン(髄注)	10mg/body	d 15、(17)

レジメン名

(R-)IVAC

適応疾患 バーキッドリンパ腫
 投与スケジュール 21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
イホスファミド	1.5g/m ²	d 1~d 5
エトポシド	60mg/m ²	d 1~d 5
シタラビン	4g/m ²	d 1、2(1日2回)
メソトレキセート(髄注)	15mg/body	d 5、(7)、(9)
リツキシマブ	375mg/m ²	d 6
プレドニゾン(髄注)	10mg/body	d 5、(7)、(9)

レジメン名

トレアキシシ

適応疾患 低悪性度B細胞型NHD,マントル細胞リンパ腫
 投与スケジュール 21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
ベンダムスチン	120g/m ²	d 1、2

レジメン名

Hyper-CVAD

適応疾患 高悪性度悪性リンパ腫 および 悪性リンパ性白血病
 投与スケジュール 21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
シクロホスファミド	600mg/m ²	d 1、2、3
メスナ	600mg/m ²	d 1、2、3
ビンクリスチン	2mg/body	d 4、d 11
ドキシソビシン	50mg/m ²	d 4
デキサメタゾン	40mg/body	d 1~4、d 11~14

レジメン名

大量MTX+Ara-C療法

適応疾患 高悪性度悪性リンパ腫 および 悪性リンパ性白血病
 投与スケジュール 21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
メソトレキセート	1000mg/m ²	d 1
シタラビン	4000mg/m ²	d 2-d 3
メチルプレドニゾン	100mg/m ²	d 2-d 3

レジメン名

LEED

適応疾患 難治性悪性リンパ腫
 投与スケジュール 設定なし

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
デキサメタゾン	40mg/body	d -4、-3、-2、-1
エトポシド	500mg/m ² × 2	d -4、-3、-2
シクロホスファミド	60mg/kg	d -4、-3
メルファラン	130mg/m ²	d -1

レジメン名

GDP

適応疾患 悪性リンパ腫
 投与スケジュール 21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
ゲムシタビン	100g/m ²	d 1、d 8
シスプラチン	75g/m ²	d 1
デキサメタゾン	40mg/body	d 2-d 4

レジメン名

V-CAP

適応疾患 マントル細胞リンパ腫
 投与スケジュール 21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	d 1、4、8、11
ドキシソビシン	50mg/m ²	d 1
シクロホスファミド	750mg/m ²	d 1
プレドニゾン	100mg/body	d 1~5

レジメン名**ガザイバ****適応疾患** CD20陽性 濾胞性リンパ腫**投与スケジュール** 7日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
オビヌツズマブ	1000mg/body	1サイクル目 d 1、d8、d15 2サイクル目以降 d 1